
ZARZĄDZENIE NR 0050.220.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacyjnego Publicznego Przedszkola 
w Toszku na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 110 Prawa oświatowego (Dz. U. z 2020 r. poz. 910); Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502); Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 04  kwietnia 
2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2019 r. poz. 639) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić aneks nr 2 do arkusza organizacyjnego Publicznego Przedszkola w Toszku na rok szkolny 
2020/2021. Aneks nr 2 do arkusza organizacyjnego stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Toszku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: CACC5A7F-5457-4BFD-AE3D-BC8D1250A1CB. Podpisany Strona 1




